
Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 1 z 20 celkem 

Č.j.: 35/2014-OI-SML 

Číslo smlouvy: 78/2014-MSP-CES 

 

Rá mcová  smlouvá 

Dodá vky stolní ch poc í tác u  (PC) á zájis tě ní  

zá ruc ní ho sěrvisu pro rěsort justicě 

Smluvní strany: 

Česká republika – Ministerstvo spravedlnosti 

Sídlo: Vyšehradská 16, 128 10 Praha 2 

IČO: 00025429 

jejímž jménem jedná: Ing. Miroslav Zábranský, náměstek pro řízení sekce ekonomické 

bankovní spojení: Česká národní banka 

č. účtu: /  

dále jen Odběratel 

a 

OCC s.r.o. 

Sídlo: Lidická 198/68, Bolevec, 323 00 Plzeň 

IČO: 27970922 

DIČ: CZ27970922 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni oddíl C, vložka 19349 

za kterou jedná: Pavel Kraus, jednatel 

bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. 

č. účtu: /  

dále jen Dodavatel 

Dále též společně označeny jako „smluvní strany“ nebo každá z nich samostatně jako „smluvní strana“. 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 2 z 20 celkem 

uzavřely dle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „Občanský 

zákoník“) níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto rámcovou smlouvu  (dále jen „Smlouva“): 

Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledků veřejné zakázky vyhlášené v souladu se zákonem 

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů  pod názvem „Dodávky stolních 

počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice“ (dále jen „Veřejná zakázka“) 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy jsou dodávky stolních počítačů (dále jen „PC“ nebo „předmět 

dodávky“) pro Odběratele a organizační složky resortu justice uvedené v Příloze č. 1 této 

Smlouvy – Seznam míst plnění (dále jen „Organizační složky“ nebo každá z nich samostatně 

„Organizační složka“) a další služby v rozsahu specifikovaném touto smlouvou. Přesné 

parametry PC, včetně dalších požadavků na předmět dodávky, jsou stanoveny v Příloze č. 2 

této Smlouvy – Technická specifikace. Dodavatel se zavazuje převést vlastnické právo 

k předmětu dodávky na Odběratele/Organizační složku.  

1.2. Dodávaná PC budou nová, nepoužitá (maximálně zahořená z výroby), popř. zapnutá pro 

ověření funkčnosti v rámci případné kompletace Dodavatelem. 

1.3. Dodavatel je povinen  

1.3.1. dodávat předmět dodávky v souladu se všemi podmínkami a požadavky uvedenými 

v této Smlouvě a jednotlivých dílčích objednávkách vystavených na základě této 

Smlouvy a v souladu s platnými právními předpisy; 

1.3.2. dodávat předmět dodávky dle této Smlouvy řádně, včas, plně v souladu se zájmy a 

pokyny Odběratele/Organizační složky. Dodávka PC bude prováděna v požadovaném 

čase a kvalitě podle určení a dispozic Odběratele/Organizační složky ; 

1.3.3. plně a bezvýjimečně respektovat všechny podmínky a požadavky této Smlouvy a 

zadávací dokumentace k Veřejné zakázce. 

1.4. Součástí předmětu dodávky je i příslušná dokumentace a manuály pro obsluhu v  českém 

jazyce. 

1.5. Dodavatel se zavazuje po celou dobu plnění dle této Smlouvy zajistit kompatibilitu celého PC 

pro operační systémy MS Windows 7 a Windows 8.1 (x32 a x64) potvrzeného výrobcem PC. 

1.6. Dodavatel vyslovuje souhlas pro vkládání cizích zařízení (karet, disků) do dodaných PC. Vadné 

disky zůstávají ve vlastnictví Odběratele/Organizační složky. 

1.7. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace potřebné 

pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou smluvní stranu 

o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné plnění této Smlouvy. 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 3 z 20 celkem 

2. Dodací podmínky 

2.1. Dodavatel se zavazuje dodávat předmět dodávky na základě dílčích písemných objednávek 

Odběratele/Organizační složky, na adresu Odběratele nebo konkrétní Organizační složky, popř. 

na adresu uvedenou v konkrétní objednávce. 

2.2. Objednávky budou vystavovány dle potřeb Odběratele/Organizační složky. Objednávky budou 

obsahovat zejména identifikaci Odběratele nebo Organizační složky, specifikaci a požadované 

množství PC, místo dodání, termín dodání, označení zaměstnance Organizační složky 

oprávněného k převzetí dodávky (odpovědná osoba), případně další nezbytné údaje. V  případě 

pochybností je Dodavatel povinen vyžádat si od Odběratele/Organizační složky doplňující 

informace. Neučiní-li tak, má se za to, že pokyny jsou pro něho dostačující a nemůže se z tohoto 

důvodu zprostit odpovědnosti za nesplnění či vadné splnění objednávky. Požadované dodávky 

PC budou ze strany Dodavatele respektovány, nebudou upravovány typově ani objemově, 

nedojde-li v tomto směru k výslovné písemné dohodě mezi oběma Smluvními stranami.  

2.3. Objednávky budou zasílány Odběratelem nebo Organizační složkou do datové schránky 

Dodavatele. 

2.4. Dodavatel písemně potvrdí přijetí objednávky e-mailem nejpozději do 3 kalendářních dnů od 

obdržení objednávky, a to na kontaktní adresu odpovědné osoby Odběratele/Organizační 

složky uvedenou v příslušné objednávce. 

2.5. Dodací lhůta je maximálně 28 kalendářních dnů od písemného potvrzení přijetí objednávky 

Dodavatelem. Způsob dopravy volí Dodavatel, vůči Odběrateli/Organizační složce nese 

odpovědnost i za případné poškození předmětu dodávky při přepravě. Předmět dodávky se 

považuje za dodaný předáním odpovědné osobě Odběratele nebo příslušné Organizační 

složce. 

2.6. Předání předmětu dodávky potvrdí Odběratel/Organizační složka na předávacím protokolu 

vyhotoveném Dodavatelem v tištěné (listinné) i elektronické podobě (umožňující vykopírování 

jednotlivých částí textu). Předávací protokol musí obsahovat identifikaci Dodavatele a 

Odběratele/Organizační složky (název, IČO, sídlo) včetně uvedení zúčastněných odpovědných 

osob (pracovníků), označení místa dodání (konkrétní Organizační složky), odkaz na konkrétní 

objednávku, identifikaci a množství dodaných PC - seznam předaných PC sestav včetně 

výrobních čísel základních komponent (PC, monitor), datum dodání. Předávací protokol 

v listinné podobě musí obsahovat jméno a podpis příslušných odpovědných osob Dodavatele 

a Odběratele/Organizační složky. 

2.7. Jedno vyhotovení předávacího protokolu si ponechá Dodavatel, druhé vyhotovení bude 

předáno pracovníkovi Odběratele/Organizační složky, který předmět dodávky přebírá.   

3. Doba a místo plnění 

3.1 Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to 24 měsíců od data podpisu smlouvy nebo do 

vyčerpání celkové částky ve výši  150 000 000,- Kč bez DPH, podle toho, která skutečnost 

nastane dřív. Smluvní strany prohlašují, že ustanovení čl. 6 této Smlouvy a příslušná ustanovení 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 4 z 20 celkem 

čl. 9 této Smlouvy zůstávají platná a účinná po celou dobu trvání záruční doby uvedené v  čl. 7 

odst. 7.4 této Smlouvy. 

3.2 Místem plnění je sídlo Odběratele, sídlo Organizačních složek, popř. místo dodání uvedené 

v dílčí objednávce. 

4. Platební podmínky 

4.1 Splatnost faktury (daňového dokladu) činí 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového 

dokladu Odběrateli/Organizační složce.  

4.2 Cena za dodávku PC je splatná po řádném splnění dle této Smlouvy na základě faktury 

vystavené Dodavatelem. Faktura Dodavatele musí obsahovat všechny náležitosti řádného 

účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a ustanovení § 435 

Občanského zákoníku. Faktura musí obsahovat názvy dodaných položek, jejich ceny v Kč bez 

DPH, DPH a celkovou cenu s DPH. Přílohou faktur za plnění bude kopie dokladu potvrzujícího 

převzetí dodaných PC (kopie předávacího protokolu) podepsaná Odběratelem/Organizační 

složkou, jinak faktura nezakládá povinnost Odběratele nebo příslušné Organizační složky platit. 

4.3 V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti, je Odběratel/Organizační složka 

oprávněn ji zaslat ve lhůtě splatnosti zpět Dodavateli k  doplnění či opravě, aniž se tak dostane 

do prodlení; lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného 

či opraveného dokladu Odběrateli/Organizační složce.  

4.4 Dnem úhrady se rozumí den podání bankovního příkazu k úhradě fakturované částky z účtu 

Odběratele/Organizační složky ve prospěch účtu Dodavatele.  

4.5 Odběratel neposkytuje zálohy a ani jedna Smluvní strana nebo příslušná Organizační složka 

neposkytne druhé Smluvní straně závdavek.  

4.6 Platby budou probíhat výhradně v české měně (CZK). Rovněž veškeré cenové údaje na 

fakturách budou uváděny v české měně (CZK). 

5. Cena za plnění předmětu smlouvy 

5.1 Cena dle odstavce 3 tohoto článku je nejvýše přípustná, konečná a nepřekročitelná a je závazná 

po celou dobu plnění Smlouvy, zahrnuje veškeré náklady a rizika Dodavatele spojené s plněním 

této Smlouvy včetně veškerého materiálu, práce, balení, poplatků, dopravy (doručení do míst 

dodání), daní atd. Cena dle tohoto článku obsahuje předpokládaný vývoj inflace až do konce 

platnosti a účinnosti Smlouvy. 

5.2 Cena dle odst. 3 tohoto článku může být změněna pouze z důvodu změny zákonem stanovené 

sazby DPH, na základě písemného dodatku podepsaného k  tomu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. Dojde-li v průběhu plnění dle této Smlouvy ke změně příslušné sazby DPH 

stanovené obecně závaznými právními předpisy, bude cena uvedená v odstavci 3 tohoto 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 5 z 20 celkem 

článku částečně či úplně snížena nebo zvýšena přesně podle účinnosti příslušné nové právní 

úpravy. Ke sjednané ceně za PC bez DPH se připočte daň z přidané hodnoty ve výši stanovené 

právními předpisy v době zdanitelného plnění. 

5.3 Cena za 1 ks PC je stanovena takto: 

 Cena za 1 ks PC bez DPH 15 990,00 Kč 

 DPH 21 % 3 357,90 Kč 

 Cena celkem za 1 ks PC včetně DPH 19 347,90 Kč 

5.4 Smluvní strany prohlašují a činí nesporným, že ceníkové ceny dodávaných PC mohou být ze 

strany výrobce PC aktualizovány, a to nezávisle na vůli Smluvních stran a mohou být stanoveny 

i v jiné měně než v korunách českých (Kč), např. v Eurech nebo US Dolarech (dále jen „jiná 

měna“). S ohledem na skutečnost, že Odběratel požaduje, aby plnění poskytované 

Dodavatelem dle této Rámcové smlouvy bylo účtováno (fakturováno) v korunách českých, 

dohodly se Smluvní strany, že pro přepočet ceny za plnění poskytnuté Dodavatelem z  jiné 

měny na Kč, bude použit kurz vyhlášený Českou národní bankou ke dni vystavení dílčích 

písemných objednávek Odběratelem/Organizační složkou. Zároveň však tato cena nesmí 

překročit cenu dle odst. 3 tohoto článku. 

6. Servisní podmínky 

6.1. Dodavatel se zavazuje poskytnout servisní zásah subjektem, který je autorizován výrobcem PC, 

v záruční době vždy v místě plnění příslušné dodávky PC. Servisní zásah bude ukončen 

odstraněním závady nejpozději do 24 hodin (lhůta se prodlužuje o 24 hodin za každý den 

pracovního volna či svátku) od nahlášení poruchy. 

6.2. Cena za poskytnutí servisu (včetně dopravy apod.) dle této Smlouvy je zahrnuta v  ceně PC 

uvedené v čl. 5. Dodavatel nese veškeré náklady spojené s poskytnutím servisu dle této 

Smlouvy, a to včetně nákladů spojených s přepravou předmětu dodávky, ke kterému je servis 

poskytován. 

7. Záruční podmínky, odpovědnost za vady 

7.1 Dodavatel je povinen realizovat veškeré dodávky dle této smlouvy na svůj náklad a na své 

nebezpečí. Dodavatel se zavazuje dodávat Odběrateli/Organizačním složkám požadovaný 

předmět dodávky, ve standardní kvalitě, v dohodnutém množství, v obvyklém balení a v 

dohodnutých lhůtách. 

7.2 Dodavatel odpovídá Odběrateli/Organizačním složkám za vady dodaného předmětu dodávky. 

Nemá-li předmět dodávky vlastnosti stanovené touto Smlouvou a ustanovením § 2095, 2096 

a 2097 Občanského zákoníku, má vady. Za vady se pro tyto účely považuje i dodání jiného 

množství nebo jiného typu PC. Vadou předmětu dodávky jsou rovněž vady v  dokladech, nutných 

k užívání předmětu dodávky. 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 6 z 20 celkem 

7.3 Dodavatel prohlašuje, že na předmětu dodávky neváznou práva třetí osoby. 

7.4 Dodavatel poskytuje bezplatnou záruku za jakost poskytnutého plnění dle této Smlouvy po 

dobu 60 měsíců ode dne předání předmětu dodávky. Dodavatel se zaručuje, že každý jednotlivý 

dodaný PC dle této Smlouvy bude v záruční době plně způsobilý pro použití ke smluvenému 

nebo obvyklému účelu a po dobu záruky si předmět dodávky zachová obvyklé vlastnosti a 

vlastnosti stanovené touto Smlouvou a právními předpisy. Záruka se nevztahuje na opotřebení 

v rozsahu odpovídajícímu obvyklému způsobu užívání.  

7.5  Záruční doba pro daný PC dodaný na základě této Smlouvy běží ode dne převzetí předmětu 

dodávky dle předávacího protokolu podepsaného odpovědnou osobou (pracovníkem) 

Dodavatele a Odběratele/Organizační složky. Záruční doba neběží po dobu, po kterou 

Odběratel/Organizační složka nemůže užívat poskytnuté plnění pro jeho vady, za které 

odpovídá Dodavatel. Zárukou za jakost nejsou dotčena práva a povinnosti z  vadného plnění 

plynoucí ze zákona. 

7.6 Záruka se nevztahuje na mechanická poškození, vady způsobené nesprávnou obsluhou a vady 

způsobené vyšší mocí nebo třetími osobami.  

7.7 Odběratel/Organizační složka je povinen bez zbytečného odkladu oznámit Dodavateli zjištěné 

vady dodaného předmětu dodávky poté, co je zjistil, resp. kdy je zjistil během záruční doby, při 

vynaložení dostatečné péče, a to písemně na adresu Dodavatele uvedenou v  záhlaví této 

Smlouvy, nebo na mailovou adresu , případně na mailovou adresu kontaktní 

osoby Dodavatele ve věcech technických, bez zbytečného odkladu. Pro telefonické hlášení 

reklamace lze využít telefon +420 . Všechny výše uvedené způsoby mají stejnou 

váhu. Uplatněním reklamace se zastavuje běh záruční doby.  

7.8 V případě, že Odběratel/Organizační složka v záruční době včas uplatní zji štěné vady předmětu 

dodávky, je Dodavatel povinen, dle volby Odběratele/Organizační složky, vady předmětu 

dodávky odstranit dodáním nového předmětu dodávky bez vady nebo dodáním chybějícího 

předmětu dodávky, nahrazením jiného předmětu dodávky požadovaným, odstranit vady 

opravou předmětu dodávky, případně poskytnout Odběrateli/Organizační složce přiměřenou 

slevu z ceny PC uvedené v čl. 5, a to ve lhůtě bez zbytečného odkladu po oznámení vady 

Odběratelem/Organizační složkou. Místo uplatnění výše uvedených práv z vadného plnění 

může Odběratel/Organizační složka v případě, že má předmět dodávky vady, odstoupit od této 

Smlouvy. Dodavatel nese veškeré náklady spojené s odstraňováním vad, a to včetně nákladů 

spojených s přepravou předmětu dodávky. 

7.9 Uplatní-li Odběratel/Organizační složka právo z vadného plnění, potvrdí mu Dodavatel 

v písemné formě, kdy kupující právo uplatnil. 

8. Nabytí vlastnického práva, nebezpečí škody 

8.1 Odběratel/Organizační složka nabývá vlastnické právo k  předmětu dodávky podepsáním 

předávacího protokolu odpovědnou osobou Dodavatele a odpovědnou osobou 

Odběratele/Organizační složky. 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 7 z 20 celkem 

8.2 Nebezpečí škody na předmětu dodávky přechází na Odběratele/Organizační složku 

podepsáním předávacího protokolu odpovědnou osobou Dodavatele a odpovědnou osobou 

Odběratele/Organizační složky. 

8.3 Dodavatel je povinen nahradit veškerou škodu a nemajetkovou újmu, kterou způsobil 

porušením ustanovení této Smlouvy. Dodavatel bere na vědomí, že pokud neuvědomí 

Odběratele/Organizační složku o jakékoli hrozící či vzniklé škodě a neumožní tak 

Odběrateli/Organizační složce, aby učinil kroky k zabránění vzniku škody či k jejímu zmírnění, 

má Odběratel/Organizační složka proti Dodavateli nárok na náhradu újmy, která tím 

Odběrateli/Organizační složce vznikla. 

9. Smluvní pokuty a náhrada újmy 

9.1 V případě prodlení Dodavatele s dodáním předmětu dodávky či jeho části je Odběratel 

oprávněn požadovat po Dodavateli a Dodavatel má povinnost uhradit smluvní pokutu ve výši 

0,3% z celkové ceny nedodaného předmětu dodávky, a to za každý i jen započatý den prodlení. 

9.2 V případě nedodržení lhůty 24 hodin na odstranění závady v  záruční době, je Dodavatel 

povinen uhradit Odběrateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny servisovaného PC, a to 

za každý i jen započatý den prodlení. 

9.3 Nedodrží-li Dodavatel požadovanou kvalitu plnění dle této Smlouvy a tuto závadu v dodatečně 

poskytnuté přiměřené lhůtě na své náklady neodstraní, je Odběratel oprávněn požadovat 

smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za každý i jen započatý den nekvalitního plnění.  

9.4 V případě porušení smluvní povinnosti, mimo zvláštních ustanovení uvedených v  těchto 

sankčních podmínkách, je Odběratel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve výši 5 000,- Kč za 

každý jednotlivý případ porušení povinnosti stanovené touto Smlouvou, není-li v těchto 

sankčních podmínkách stanovena specifická sankce. 

9.5 Za porušení povinnosti mlčenlivosti specifikované v  čl. 10 je Dodavatel povinen uhradit 

Odběrateli smluvní pokutu ve výši 50 000,- Kč, a to za každý jednotlivý případ porušení.  

9.6 V případě prodlení Odběratele nebo Organizační složky s úhradou fakturované ceny je 

Dodavatel oprávněn požadovat úrok z prodlení z neuhrazené dlužné částky podle konkrétní 

faktury za každý den prodlení ve výši stanovené zvláštním právním předpisem v  platném znění, 

kterým se stanoví výše úroků z prodlení (nařízení vlády č. 351/2013 Sb.). 

9.7 Splatnost smluvních pokut je 15 dnů ode dne doručení písemné výzvy k jejich úhradě 

Dodavateli. 

9.8 Odběratel nepřipouští jakákoliv omezení výše náhrady újmy, jakož i sankcí uvedených v této 

Smlouvě. 

9.9 Ujednání o smluvních pokutách nemají vliv na povinnost nahradit případně vzniklou újmu 

v plném rozsahu, ani na právo odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty nezbavuje 

Dodavatele povinnosti řádně poskytnout plnění dle této Smlouvy. 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 8 z 20 celkem 

10. Ochrana informací a osobních údajů 

10.1 Dodavatel se zavazuje zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v  souvislosti 

s plněním této Smlouvy dozvěděl nebo které Odběratel označil za důvěrné (dále jen „důvěrné 

informace“). Důvěrné informace mohou být Dodavatelem použity výhradně k  činnostem, 

kterými bude zajištěno dosažení účelu této Smlouvy. Dodavatel nesdělí či nezpřístupní žádnou 

z důvěrných informací třetím osobám, nevyužije ji k  vlastnímu prospěchu nebo jinak 

nezneužije. Povinnost mlčenlivosti a zachování důvěrnosti informací se nevztahuje  na 

informace, které se staly obecně známými za předpokladu, že se tak nestalo porušením 

některé z povinností vyplývajících ze Smlouvy, nebo o kterých tak stanoví zákon, zpřístupnění 

je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.  

10.2 Povinnost zachovávat mlčenlivost znamená zejména povinnost zdržet se jakéhokoliv jednání, 

kterým by důvěrné informace byly sděleny nebo zpřístupněny třetí osobě nebo by byly využity 

v rozporu s jejich účelem pro vlastní potřeby nebo pro potřeby třetí osoby, případně by bylo 

umožněno třetí osobě jakékoliv využití těchto důvěrných informací.  

10.3 Dodavatel je povinen přijmout opatření k ochraně důvěrných informací a zajistit utajení 

důvěrných informací i u svých zaměstnanců, zástupců, jakož i u jiných spolupracujících třetích 

stran. 

10.4 Povinností mlčenlivosti dle tohoto článku není dotčena povinnost smluvní strany sdělit nebo 

zpřístupnit důvěrné informace třetí osobě, která vyplývá z  platných právních předpisů nebo 

z rozhodnutí orgánů veřejné moci, jakož i zpřístupnění důvěrných informací svému právnímu, 

účetnímu nebo daňovému poradci, kteří jsou vázáni povinností mlčenlivosti.  

10.5 Povinnost zachovávat mlčenlivost trvá i po skončení tohoto smluvního vztahu.  

10.6 Dodavatel při poskytování služeb si je vědom povinností vyplývajících mu ze zákona č. 

101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů. Dodavatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro 

plnění předmětu Smlouvy, za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na 

nosiče informací, upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou k  uplatnění práv Dodavatele 

vyplývajících z této smlouvy, předávat zpracované osobní údaje Odběrateli, osobní údaje 

likvidovat, vše v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně  

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.  

10.7 Dodavatel učiní v souladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická 

opatření zabraňující přístupu neoprávněných osob k osobním údajům.  

11. Ukončení smlouvy 

11.1 Kromě ukončení smlouvy uplynutím doby nebo vyčerpáním finančního limitu dle čl. 3.1 této 

smlouvy, lze tuto smlouvu ukončit písemnou dohodou smluvních stran, odstoupením od 

smlouvy nebo písemnou výpovědí.  



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 9 z 20 celkem 

11.2 Smluvní strany jsou oprávněny smlouvu písemně vypovědět i bez udání důvodu, výpovědní 

doba činí 3 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi 

druhé smluvní straně. 

11.3 Dojde-li k přeměně společnosti Dodavatele, je Dodavatel povinen písemně oznámit tuto 

skutečnost Odběrateli ve lhůtě 10 dnů od zápisu této změny do veřejného rejstříku. Odběratel 

je v tomto případě oprávněn písemně vypovědět smlouvu z důvodu přeměny společnosti 

druhé smluvní strany. Výpovědní doba činí 2 měsíce a počíná běžet od prvního dne měsíce 

následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně.  

11.4 Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od smlouvy v  případě, kdy druhá strana 

poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či touto 

Smlouvou. 

11.5 Odběratel je oprávněn odstoupit od smlouvy, v případě že: 

a. Dodavatel bude více než pět krát v prodlení s poskytnutím plnění dle této Smlouvy o 

více jak 5 dní; 

b. Dodavatel je v prodlení s poskytnutím požadovaného plnění dle této Smlouvy o více 

jak 30 dní; 

c. Dodavatel přestane být subjektem oprávněným poskytovat plnění dle této Smlouvy; 

d. Dodaná PC nesplňují technické specifikace dle přílohy č. 2 Smlouvy; 

e. V insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Dodavatele nebo insolvenční návrh bude 

zamítnut pro nedostatek majetku Dodavatele (v souladu se zněním zákona č. 

182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění 

pozdějších předpisů);  

f. Dodavatel vstoupí do likvidace; 

g. Dodavatel poruší povinnost mlčenlivosti dle této Smlouvy. 

11.6 Smluvní strany se dohodly, že Odběratel je od této Smlouvy oprávněn odstoupit bez 

jakýchkoliv sankcí, pokud nebude schválena částka ze státního rozpočtu následujícího roku, 

která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím roce. 

Odběratel prohlašuje, že do 30 dnů po vyhlášení zákona o státním rozpočtu ve Sbírce zákonů 

písemně oznámí Dodavateli, že nebyla schválena částka ze státního rozpočtu následujícího 

roku, která je potřebná k úhradě za plnění poskytované podle této Smlouvy v následujícím 

roce.  

11.7 Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva smluvních stran na úhradu smluvní pokuty a 

náhradu újmy. 

11.8 Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odsto upení 

oprávněné strany doručeno druhé smluvní straně.  



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 10 z 20 celkem 

11.9 Smluvní strany mohou Smlouvu ukončit písemnou dohodou. V  této dohodě bude sjednán 

způsob vypořádání vzájemných nároků. 

11.10 Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady újmy, 

povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv 

a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Smlouvy. 

12. Ostatní ujednání 

12.1 Dodavatel prohlašuje, že je pojištěn proti odpovědnosti za škodu způsobené třetí osobě na 

základě platné pojistné smlouvy s minimální částkou pojistného krytí ve výši 10 000 000,- Kč. 

12.2 Dodavatel se zavazuje, že po dobu trvání Smlouvy bude pojištění v   minimální částce pojistného 

krytí dle odst. 1 udržovat v platnosti a účinnosti a bude za tímto účelem plnit povinnosti 

vyplývající pro něj z předmětné pojistné smlouvy, zejména platit pojistné a plnit oznamovací 

povinnosti. Kdykoliv na žádost Odběratele Dodavatel bez zbytečného odkladu, nejpozději však 

do deseti (10) pracovních dnů od výzvy Odběratele, předloží Odběrateli platnou pojistnou 

smlouvu a doklady o zaplacení pojistného. 

12.3 V případě, že Odběratel nesplní podmínky uložené mu pojistnou smlouvou, kterou byl povinen 

uzavřít, je Dodavatel povinen uhradit Odběrateli veškeré újmy a nároky vzniklé z takového 

porušení povinnosti. 

12.4 Odběratel je oprávněn uveřejnit na svých webových stránkách celý text Smlouvy (§ 147a 

zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů), vše za 

předpokladu, nebrání-li uveřejnění zvláštní právní předpis. 

12.5 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 

některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou 

spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb 

z veřejných výdajů. 

12.6 Dodavatel je povinen předložit Odběrateli v souladu s ustanovením § 147a zákona č. 137/2006 

Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, do 60 dnů od splnění této Smlouvy 

nebo do 28. února následujícího kalendářního roku v případě, že plnění Smlouvy přesahuje 1 

rok, seznam subdodavatelů, ve kterém uvede subdodavatele, jimž za plnění subdodávky 

uhradil více než 10 % z celkové ceny veřejné zakázky nebo z části ceny veřejné zakázky 

uhrazené Odběratelem v jednom kalendářním roce, pokud doba plnění přesahuje 1 rok. Má-li 

subdodavatel uvedený v seznamu formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu i seznam 

vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 

vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu subdodavatelů. Dodavatel 

předkládá seznam subdodavatelů i tehdy, pokud v  nabídce uvedl, že nezamýšlí zadat část(i) 

veřejné zakázky jinému subjektu.  

12.7 Dodavatel je povinen předložit Odběrateli údaje specifikované v Příloze č. 3 za každé 

předcházející čtvrtletí nejpozději do 14 dnů od konce příslušného kalendářního čtvrtletí.   



Ramcova smlouva- Dodavky stol nfch pocftacu (PC) a zaji stenf za rucnfhoservisu pro resort j ust ice 

12.8 Dodavatel prohlasuje, ze predmet plnenf die teto Smlouvy nebude zatfzen pravytretfch osob, 

ze kter{ch by pro Odberatele vyplynuly jakekoliv dalsf financnf nebo jine naroky ve prospech 

tretfch stran. V opacnem prfpade Dodavate l ponese veskere dusledkytakovehoto porusenf 

prav tretfch osob. 

12.9 Dodavatel nenf opravnen postoupitjakakol iv prava anebo povinnosti ze Smlouvy na tret f osoby 

bez predchozfho pfsemneho souhlasu Odberatele. 

12.10 V prfpade, kdy Dodavatel v souladu se zadavad dokumentad k Verejne zakazce a zakonem c. 

137/2006 Sb., o verejnych zakazkach, ve znenf pozdejsfch predpisu, uzavre s tretf osobou 

smlouvu, z nfz bude vyplyvat zavazek subdodavatele k poskytnutf casti plnenf urceneho k 

pi nenf Smlouvy, bude Dodavatel odpovedny za jakakoliv jednanf, porusenf nebo zanedbanf 

jakehokoliv subdodavatele, jeho zmocnencu nebo zamestnancu, jakoby to by Ia jednanf nebo 

zanedbanf Dodavatele. Dodavatel je odpovedny zajakoukoliv skodu zpusobenou 

subdodavatelemvsouvislosti s plnenfm die tetoSmlouvy. Dodavatelje povinen zajistita bude 

odpovedny za splnenf vsech ustanovenf Smlouvy ze strany subdodavatelu. 

12.11 Dodavatel vyslovne prohlasuje, ze na sebe prebfra nebezpecf zmeny okolnostf ve smyslu 

ustanovenf § 1765 odst. 2 obcanskeho zakonfku. 

12.12 Smluvnf strany souhlasne prohlasuj[, ze tato smlouva nenf smlouvou uzavrenou adheznm 

zpusobem ve smyslu ustanovenf § 1798 a nasi. obcanskeho zakonfku. Ustanovenf § 1799 a§ 

1800 obeanskeho zakonfku se nepouzijf. 

12.13 Sml uvnf strany ujednavaj f, ze obchodnf zvykl ost nema prednost pred ustanovenfm zakona, jez 

nema donucuj fd uci nky. Sml uvnf strany vyl ucuj f pouzitf obchodnfch zvyklostf na pravnf vz tahy 

vznikle z teto Smlouvy. 

12.14 Po ce lou dobu plnenf smlouvy je Dodavate l povinen zajistit komunikaci s Odberatelem 

v ceskem jazyce. 

12.15 Odberatel se zavazuje poskytnout Dodavateli ke splnenf predmetu smlouvy nezbytnou 

soucinnost. 

12.16 Kontaktnf osoby Dodavatele: 

Odpovednou osobou za Dodavatele ve vecech smluvnfch je: 

--tel.--, e-mail 

Odpovednou osobou za Dodavatele ve vecech technickych je: 

-
Strana 11 z 20 celkem 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 12 z 20 celkem 

12.17 Kontaktní osoby Odběratele: 

Odpovědnou osobou za Odběratele ve věcech smluvních je:  

,  

tel.: , e-mail:  

Odpovědnou osobou za Odběratele ve věcech technických je: 

,   

tel. , e-mail:  

Odpovědná osoba za Odběratele ve věcech technických je oprávněná podepi sovat předávací 

protokoly za Odběratele. 

Osoba oprávněná podepsat předávací protokol za Organizační složku bude uvedena v  dílčí 

objednávce. 

12.18 Případnou změnu odpovědných osob jsou Dodavatel i Odběratel neprodleně prokazatelně 

písemně oznámit druhé straně. 

13. Závěrečná ustanovení 

13.1 Smlouva může být doplňována nebo měněna pouze vzestupně číslovanými písemnými dodatky 

podepsanými k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.  

13.2 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky.  

13.3 Smluvní strany prohlašují, že Smlouva je projevem jejich svobodné a shodné vůle a mimo ni 

neexistují žádná ujednání v jiné než písemné formě, která by ji doplňovala, měnila nebo mohla 

mít význam při jejím výkladu a že se tedy žádná ze smluvních stran nespoléhá na prohlášení 

druhé smluvní strany, které není uvedeno ve  Smlouvě, jejích přílohách či dodatcích. Tím není 

dotčen význam komunikace stran, včetně pokynů Odběratele.  

13.4 Přílohy této Smlouvy jsou její nedílnou součástí. 

13.5 Stane-li se některé ustanovení Smlouvy neplatným, zdánlivým či neúčinným, nemá tato 

skutečnost vliv na ostatní ustanovení Smlouvy, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 

se v tomto případě zavazují písemnou dohodou nahradit ustanovení, které bylo shledáno 

neplatným, zdánlivým či neúčinným, novým ustanovením, které po obsahové stránce nejlépe 

odpovídá zamýšlenému účelu původního ustanovení. Do té doby platí odpovídající úprava 

obecně závazných právních předpisů České republiky.  

13.6 Vyskytnou-li se události, které jedné nebo oběma smluvním stranám částečně nebo úplně 

znemožní plnění jejich povinností podle této Smlouvy, jsou strany povinny se o tomto bez 

zbytečného odkladu informovat a společně podniknout kroky k jejich překonání.  

13.7 Při rozhodování případných sporů, vzniklých ze závazkových vztahů zal ožených touto 

Smlouvou, budou místně a věcně příslušné soudy České republiky.  



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 13 z 20 celkem 

13.8 Smlouva vstupuje v platnost a v účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.  

13.9 Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá strana obdrží 2 

vyhotovení. 

13.10 Smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a svobodné 

vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela určitý a 

srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.  

13.11 Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 

 Příloha č. 1 – Seznam míst plnění 

 Příloha č. 2 – Technická specifikace 

 Příloha č. 3 – Tabulka 

V Plzni dne   V Praze dne    

Dodavatel 

Pavel Kraus 

jednatel 

 Odběratel 

Ing. Miroslav Zábranský 

náměstek pro řízení sekce ekonomické 



Ramcova smlouva - Dodavky stol nfch pocftacu (PC) a zajistenf zarucnfhoservisu pro resort justice 

Priloha c. 1 
Seznam mist plneni 

INSTITUCE SiDLO ULICE 

Ministerstvo spravedlnosti Praha Vysehradska 16 

GRVS Praha Soudnf 1672 

Probaenf a mediacnf sluzba Praha Hybernska 18 

Rejsti'fk trestu Praha Soudnf 1 

Justienf akademie Kromei'fZ Masarykovo nam. 183 

IKSP Praha 14. rfjna 12 

Nejvyssf soud Brno Buresova 20 

Nejvyssf spravnf soud Brno Moravskenamestf 6 

Vrchnf soud Praha nam. Hrdinu 1300 

Vrchnf soud Olomouc Masarykova trrda 1 

Mest sk'f soud v Praze Praha Spa lena 2 

Obvodnf soud pro Prahu 1 Praha 1 Ovocny trh 14 

Obvodnf soud pro Prahu 2 Praha 2 Francouzska 19 

Obvodnf soud pro Prahu 3 Praha 3 Jagellonska 5 

Obvodnf soud pro Prahu 4 Praha 10 28. pi uku 1533/29b 

Obvodnf soud pro Prahu 5 Praha 5 nam. KinskychS 

Obvodnf soud pro Prahu 6 Praha 6 Ji I emni ckeho 7 

Obvodnf soud pro Prahu 7 Praha 7 Ovocny trh 14 

Obvodnf soud pro Prahu 8 Praha 10 28. pi uku 1533/29b 

Obvodnf soud pro Prahu 9 Praha 10 28. pi uku 1533/29b 

Obvodnf soud pro Prahu 10 Praha 10 28. pi uku 1533/29b 

Krajsk'f soud v Praze Praha nam. KinskychS 

Okresnf soud Benesov Masarykovo nam. 223 

Okresnf soud Beroun Wagnerovo nam.1249 

Okresnf soud Kladno nam. Edvarda Bene5e 1997 

Okresnf soud Kolfn Kmochova 144 

Okresnf soud Kutna Hora nam. Narodnfho odboje 58 

Okresnf soud Melnfk Krombholcova 264 

Strana 14 z 20 celkem 



Ramcova smlouva - Dodavky stol nfch pocftacu (PC) a zajistenf zarucnfhoservisu pro resort justice 

INSTITUCE sioLO ULICE 

Okresnf soud Mlada Soleslav nam. Republ iky 100 

Okresnf soud Nymburk Soudnf996 

Okresnf soud Praha - v'{chod Na Poi'fcf 20/1044 

Okresnf soud Praha -zap ad Karmelitska 19 

Okresnf soud Pi'fbram Milfnska 167 

Okresnf soud Rakovnfk Sixtovo nam. 76 

KrajskV soud v CeskVch Budejovicfch Ceske Budejovice Zatkovo nabi'. 2 

Okresnf soud Ceske Budejovice Udicka 20 

Okresnf soud Cesky Krumlov Unecka 284 

Okresnf soud Ji ndi'i chuv Hradec Klasterska 123/11 

Okresnf soud Pelhi'imov ti'. Legi r 876 

Okresnf soud Pisek Velke nam.c. 121 

Okresnf soud Prachatice Pivovarska 3 

Okresnf soud Strakonice Smetanova 455 

Okresnf soud Tabor nam. Mikulasez Husi 43 

KrajskV soud v Plzni Plzen Veleslavfnova 40 

Okresnf soud Domazlice Paroubkova 228 

Okresnf soud Cheb Udicka 1 

Okresnf soud KarlovyVary Moskevska 17 

Okresnf soud Klatovy Dukelska 138 

Okresnf soud Pizer'\- jih Edvarda Senese 1 

Okresnf soud Pizer'\- mesto Nadraznf7 

Okresnf soud Pizer'\- sever Edvarda Senese 1 

Okresnf soud Rokycany Ji raskova 67/1 

Okresnf soud Sokolov K. H. Borovskeho 57 

Okresnf soud Tachov nam. republiky71 

KrajskV soud v Ustf nad Labem Ustf nad Labem Narodnfho odboje 1274 

Okresnf soud Ceska lfpa Decfnska 389/4 

Okresnf soud Decfn Masarykovonam.1/1 

Okresnf soud Chomutov Na Pi'fkopech 663/29 

Okresnf soud Jablonec nad Nisou Mfrove nam. 5 

Okresnf soud Uberec U soudu 540/3 

Strana 15 z 20 celkem 



Ramcova smlouva - Dodavky stol nfch pocftacu (PC) a zajistenf zarucnfhoservisu pro resort justice 

INSTITUCE sioLO ULICE 

Okresnf soud Utomei'ice Na valech525/12 

Okresnf soud Louny Sladkovskeho 1132 

Okresnf soud Most Moskevska 2 

Okresnf saud Teplice U soudu 1450 

Okresnf soud Ustf nad La bern Kramoly641/37 

KrajskY soud v Hradci Kralove Hradec Kralove ti' . CsA218 

Okresnf soud Havl fckuv Brod Husova 2895 

Okresnf soud Hradec Kralove lgnata Herrmanna 227 

Okresnf soud Chrudim VSehrdovo nam. 45 

Okresnf soud Jicfn Safai'fkova 842 

Okresnf soud Nachod Palachova 1303 

Okresnf soud Pardubice Na ti'fsle118 

Okresnf soud Rychnov n. Kneznou Svatohavelska 93 

Okresnf soud Semily Nadraznf25 

Okresnf soud Svitavy Dimitrovova 33 

Okresnf soud Trutnov Nadraznf 106/5 

Okresnf soud Ustf nad Orlid Husova 975 

KrajskY soud v Brne Brno Rooseveltova 16 

Okresnf soud Blansko Hybesova 5 

Mestsky soud Brno Pol nf 994/39 

Okresnf soud Brno - venkov Pol nf 994/39 

Okresnf soud Bi'eclav Narodnfch hrdi nu 11 

Okresnf soud Hodonfn Velkomoravska 4 

Okresnf soud Jihlava Ti'. Legionaru9a 

Okresnf soud Kromei'fZ Soudnf11 

Okresnf soud Prostejov Havlfckova 16 

Okresnf soud Ti'ebfc Brafova 502 

Okresnf soud Uherske Hradiste Sva tova cl a vs ka 568 

Okresnf soud Vyskov Kasfkova 28 

Okresnf soud Zl fn Dlouhe dflyc. 351 

Okresnf soud Znojmo nam. Republ iky 1 

Okresnf soud Zda r nad Sazavou Strojfrenska 28 

Strana 16 z 20 celkem 



Ramcova smlouva - Dodavky s tol nfch pocftacu (PC) a zajistenf zarucnfhoservisu pro resort justice 

INSTITUCE sioLO ULICE 

KrajskY soud v Ostrave Ostrava Havl fckovo na bi'ezf 34 

Okresnf soud Bruntal Partyzanska 11 

Okresnf soud Frydek - Mfstek Na Poi'fcf 3206 

Okresnf soud Jesenfk Dukelska 2a/761 

Okresnf soud Karvina Sady B. Smetany 176/5 

Okresnf soud Novy Jicfn Tyrsova 3 

Okresnf soud Olomouc ti' . Svobody 16 

Okresnf soud Opava Olomoucka 27 

Okresnf soud Ostrava U soudu c. 4/6187 

Okresnf soud Pi'erov Smetanova 2 

Okresnf soud Sumperk M. R. Stefani ka 12 

Okresnf soud Vsetfn Hornf namestf 5 

Nejvyssf statnf zastupitelstvf Brno Jezuitska 4 

Vrchnf statnf zastupitelstvf Praha nam. Hrdinu 1300 

Vrchnf statnf zastupitelstvf Olomouc 17.1istopadu44 

Mestske statnf zastupitelstvf v Praze Praha Namestf 14. i'fjna 2188/9 

Krajske statnf zastupitelstvf v Praze Praha Husova 11 

Krajske statnf zast upitelst vf v C. Budejovicfch Ceske Budejovice Goethova 2 

Krajske statnf zastupitelstvf v Plzni PI zen Veleslavfnova 38 

Krajske statnf zastupitelstvf v Ustf nad Labem Ustf nad Labem ti'. Narodnfhoodboje 1274 

Krajske statnf zast upitelstvf v Hradd Kralove Hradec Kralove Zieglerova 189 

Krajske statnf zastupitelstvf v Brne Brno Mozartova 3 

Krajske statnf zast upitelstvf v Ostrave Ostrava Na Hradbach 21 

Strana 17 z 20 cel kem 



Ramcova smlouva - Dodavky stol nfch pocftacu (PC) a zaj istenf zarucnfhoservisu pro resort justice 

Priloha c. 2 
Technicka specifikace 

Parametr Minimalnf pozadavek 

Provedenf (case) PC a displej integrovano v jed nom sasi (nikoliv PC pripojene externe za monitor pres VESA) 

1x ctyr-jadrovy procesor s minimalnfm sk6re v www.cpubenchmark.net - 7000 Average CPU 
CPU 

Mark) s integrovanym pametovym radicem. Minimalne8MB Cache. 

CASE 
Min. 6xUSB z toho min. 2x USB 3.0, audio vstup/vystup (4x USB snadno dostupne zepredu 

nebo z boku) 

4 GB DDR3 1600 MHz 
RAM 

1 volny pamet. slot pro rozsfrenf 

HOD 
SSD, 128GB, SATA Ill, 

Vadne disky zustavajf ve vlastnictvf zadavatele 

FDD ne 

CD/ DVD DVD±RW (i nternf) 

Grafick'f adapter lntegrovana graf.karta 

Sft'ova karta LAN 100/1000 Mbps, s moznostf Wake On LAN, PXE, RJ-45 

Zvukova karta I ntegrova na 

Khivesnice 
USB QWERTY klavesnices integrovanou cteekou smart karet. Cteeka podporuje vsechny 

+ mys 
standa rdy jako je ISO 7816, PC/SC, Microsoft WindowsrM 7 a vyssf 

USB opticka mys, 2 tlacftka s koleekem. Klavesnice i mys stej ne obchodnf znacky jako PC 

Displej 
21,2-23,2" LCD (rozlisenf 1920 x 1080), matny povrch zobrazovacf plochy, horizontalnf 

polohovatelnost, v'{skove stavitelny minima lne 100mm 

Operacnf system 
OEM origina lnfCzech Windows® 8.1 Professional32/64 Bit nebovyssf. Pozadovanepravo na 

Windows 7 Professi onal 32/64 Bit (Downgrade). 

Z8ruka 
5 let na mfste u zakaznfka s ukoncenfm opravy nebo vymeny nasleduj fcf pracovnf den od 

jejfho nahlasenf (NBD). Za ruka se vztahuje na cely komplet. 

Kryt PC 
S moznostf mechanickeho zabezpeeenf, moznost uzamcenf pres Kensington nebo podobne 

resenf 

Ovladaee 
Aktualnf verze ovladace k hardware budou dostupne ke stazenf na webovych st rankach 

vyrobce nebo dodavatele (Windows 7 a vyssf 32/64 bit). 

Aktualizace BIOSu z OS Windows 

BIOS boot password - moznost vazat bootovanf PC na povinnost zadat hesl o 

blokovanf bootu z CD, USB portu 

blokovanfvybranych zarfzenf a sbernictak, abys nimi nemohl pracovatOS (CD, USB sbernice 

Zabezpeeenf bootovanf OS z USB disku 

TPM 1.2 

BIOS- 2 urovne hesel 

Diagnostika vzda lene spravy nezavisle na stavu OS 

Environmentalni pozadavky 

1. Dod ana PC musi splnovat pozadavkyZakona c. 22/1997 Sb., o technickych pozadavcich na v'{robl<y, 

ve zneni pozdejsich predpisu. 

Strana 18 z 20 celkem 



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 19 z 20 celkem 

2. Dodaná PC musí splňovat požadavky Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2002/95/ES ze dne 

27. ledna 2003 o omezení používání některých nebezpečných látek v elektrických a elektronických 

zařízení (RoHS Directive) transponované Zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech.  

3. Dodaná PC musí splňovat nejnovější normy ENERGY STAR pro energetický výkon stanovené 

Rozhodnutím Evropské komise 2009/489/ES, které jsou k dispozici na www.eu-energystar.org. 

4. PC musí být navržen tak, aby měl snadno dostupnou a vyměnitelnou paměť a byla umožněna 

výměna pevného disku a jednotek pro čtení disků CD či DVD, je -li jimi PC vybaveno. 

5. Podsvícení LCD monitorů nesmí obsahovat v průměru více než 3,5 mg rtuti na lampu.  

6. Deklarovaná hladina akustického výkonu (re 1 pW) PC podle odstavce 3.2.5 normy ISO 9296, 

měřená v souladu s normou ISO 7779, nesmí překročit: 

• 4,0 B(A) v pohotovostním režimu (odpovídá 40 dB(A)); 

• 4,5 B(A) při přístupu na pevný disk (odpovídá 45 dB(A)); 

7. Snadná demontáž: 

• spoje lze snadno nalézt, jsou přístupné s pomocí běžných nástrojů a jsou co nejvíce 

normované; 

• plastové díly těžší než 25 g mají nesnímatelné označení materiálu v souladu s  normou 

ČSN EN ISO 11469:2000. Protlačované plastové materiály a světlovodných plochých 

zobrazovacích jednotek jsou z tohoto požadavku vyňaty; 

• plastové díly jsou z jednoho polymeru nebo ze slučitelných polymerů kromě krytu, který 

může obsahovat nejvíce dva typy oddělitelných polymerů.  

8. Zdraví nebezpečné látky v plastových dílech: Plastové díly těžší než 25 g neobsahují látky 

zpomalující hoření ani přípravky, které mají některé z následujících vět označujících riziko podle 

směrnice Rady 67/548/EHS: 

• R45 (může vyvolat rakovinu) 

• R46 (může vyvolat poškození dědičných vlastností)  

• R60 (může poškodit reprodukční schopnost)  

• R61 (může poškodit plod v těle matky). 

  



Rámcová smlouva – Dodávky stolních počítačů (PC) a zajištění záručního servisu pro resort justice 

Strana 20 z 20 celkem 

Pr í lohá c . 3 
Tábulká 

 

Název zakázky:

Dodavatel:

Rok:

Čtvrtletí:

PRODUKTY
ORGANIZAČNÍ SLOŽKA M

Sp
ČÍSLO OBJEDNÁVKY

DATUM
 

OBJEDNÁVKY

DATUM
    

DODÁNÍ
 POČET Ks

CENA ZA 1 Ks              

bez DPH

CENA CELKEM
             

bez DPH

CENA CELKEM
      

včetně DPH

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

0 Kč
0 Kč

CELKEM
0

0 Kč
0 Kč




